
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія IX скликання

РІШЕННЯ
від 25 серпня 2022 року N 5146/5187

Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо
інвентаризації земель

Із змінами і доповненнями, внесеними
 рішеннями Київської міської ради

 від 2 листопада 2023 року N 7203/7244,
від 8 лютого 2024 року N 7738/7779

Відповідно до статей 9, 20, 791, 83, 122, 186 Земельного кодексу України, статей 35, 57 Закону України 
"Про землеустрій", Закону України "Про Державний земельний кадастр", Закону України "Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної 
власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Порядку проведення інвентаризації земель, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05 
червня 2019 року N 476, Порядку ведення Державного земельного кадастру, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 року N 1051, рішення Київської міської ради від 10 вересня 
2015 року N 958/1822 "Про інвентаризацію земель міста Києва", рішення Київської міської ради від 04 
грудня 2018 року N 229/6280 "Про затвердження Міської цільової програми використання та охорони 
земель міста Києва на 2019 - 2021 роки", враховуючи те, що земельні ділянки зареєстровані в Державному
земельному кадастрі, розглянувши технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації земель, 
Київська міська рада вирішила:

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації земель, визначивши категорію 
земель, цільове призначення, вид використання земельних ділянок згідно з додатком до цього рішення 
(справа N 355335808).

2. Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) вжити заходів щодо державної реєстрації права комунальної власності 
територіальної громади міста Києва на земельні ділянки згідно з додатком до цього рішення у порядку, 
встановленому Законом України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень".

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
архітектури, містобудування та земельних відносин.

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток

до рішення Київської міської ради
25.08.2022 N 5146/5187

N
п/п

Реєстраційний
номер справи

Назва
технічної

документа
ції із

землеустро
ю

Кадастровий номер земельної
ділянки

Площа
земельної
ділянки, га

Адреса

Кат
его
рія
зе
ме
ль

Код виду
цільовог

о
призначе

ння,
назва

Вид
вико
рист
ання



1 586852232 Технічна 
документа
ція із 
землеустро
ю щодо 
інвентариз
ації земель
на 
території 
кадастрово
го кварталу
69:088, 
обмеженог
о вулицями
Чумака 
Василя, 
Метробудів
ською та 
бульваром 
Гавела 
Вацлава у 
Солом'янсь
кому 
районі м. 
Києва

8000000000:69:088:0001 0,3014

бульвар 
Гавела 
Вацлава, 
43, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.10 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку 
з 
об'єктам
и 
торгово-
розважа
льної та 
ринкової 
інфрастр
уктури

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку з
об'єк
тами
торг
ово-
розв
ажа
льно
ї та 
ринк
ової 
інфр
астр
укту
ри

8000000000:69:088:0002 1,3433

вулиця 
Чумака 
Василя, 
вул. 
Метробуд
івська, 
бульв. 
Гавела 
Вацлава, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:69:088:0003 0,2301 вулиця 
Чумака 
Василя, 
8-А, 
Солом'ян

Зе
млі
жи
тло
вої

02.04 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов

для 
експ
луат
ації 
та 



ський 
район, 
місто Київ

та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

ування 
будівель
тимчасо
вого 
прожива
ння

обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
тимч
асов
ого 
прож
иван
ня

8000000000:69:088:0005 0,1967

вулиця 
Чумака 
Василя, 
10-А, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.04 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
будівель
тимчасо
вого 
прожива
ння

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
тимч
асов
ого 
прож
иван
ня

8000000000:69:088:0008 0,3085

бульвар 
Гавела 
Вацлава, 
45 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.10 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку 
з 
об'єктам
и 
торгово-
розважа
льної та 
ринкової 
інфрастр
уктури

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку з
об'єк
тами
торг
ово-
розв
ажа
льно
ї та 
ринк
ової 
інфр
астр
укту
ри

8000000000:69:088:0009 0,4706 бульвар 
Гавела 
Вацлава, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос

12.07 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов



ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

і споруд 
міського 
електрот
ранспорт
у

уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
місь
кого 
елек
трот
ранс
порт
у

8000000000:69:088:0010 1,1424 бульвар 
Гавела 
Вацлава, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

18.00 
Землі 
загально
го 
користув
ання 
(землі 
будь-якої
категорії,
які 
використ
овуютьс
я як 
майдани,
вулиці, 
проїзди, 
шляхи, 
громадсь
кі 
пасовищ
а, 
сіножаті, 
набереж
ні, пляжі,
парки, 
зелені 
зони, 
сквери, 
бульвар
и, водні 
об'єкти 
загально
го 
користув
ання, а 
також 
інші 
землі, 
якщо 
рішення
м 
відповідн
ого 
органу 
державн

земл
і 
зага
льно
го 
кори
стув
ання
(зем
лі 
будь
-якої
кате
горії,
які 
вико
рист
овую
ться 
як 
май
дани
, 
вули
ці, 
прої
зди, 
шля
хи, 
гром
адсь
кі 
пасо
вищ
а, 
сіно
жаті,
набе
режн
і, 
пляж
і, 
парк
и, 
зеле



ої влади 
чи 
місцевог
о 
самовря
дування 
їх 
віднесен
о до 
земель 
загально
го 
користув
ання)

ні 
зони
, 
скве
ри, 
буль
вари
, 
водн
і 
об'єк
ти 
зага
льно
го 
кори
стув
ання
, а 
тако
ж 
інші 
земл
і, 
якщо
ріше
нням
відп
овід
ного 
орга
ну 
дер
жавн
ої 
влад
и чи 
місц
евог
о 
само
вряд
уван
ня їх
відн
есен
о до 
земе
ль 
зага
льно
го 
кори
стув
ання
)

8000000000:69:088:0012 0,0038 бульвар 
Гавела 
Вацлава, 
45, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор



язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

ого 
господар
ства

уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:69:088:0013 3,1494

бульвар 
Гавела 
Вацлава, 
2/35, 37, 
39, 41, 43,
45; вул. 
Метробуд
івська, 4, 
4-А, 6, 6-
А, 8, 8-А, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.03 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рних
житл
ових
буди
нків

2 582752188

Технічна 
документа
ція із 
землеустро
ю щодо 
інвентариз
ації земель
на 
території 
кадастрово
го кварталу
72:704, 
обмеженог
о 
залізнични
ми коліями 
та 
проспектом
Повітрофл
отським у 
Солом'янсь
кому 
районі м. 
Києва

8000000000:72:704:0002 6,0241

ст. Київ-
Волинськ
ий вул. 
Новополь
ова, 101-
Б, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.01 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
залізнич
ного 
транспор
ту

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
заліз
ничн
ого 
тран
спор
ту

3 252268567 Технічна 
документа
ція із 

8000000000:79:713:0003 0,6444 проспект 
Глушкова
Академіка

Зе
млі
жи

02.06 
Для 
колектив

для 
коле
ктив



землеустро
ю щодо 
інвентариз
ації земель
на 
території 
кадастрово
го кварталу
79:713, 
обмеженог
о 
проспектом
Глушкова 
Академіка 
у 
Голосіївськ
ому районі 
м. Києва

, 67, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

ного 
гаражног
о 
будівниц
тва

ного 
гара
жног
о 
буді
вниц
тва

8000000000:79:713:0004 0,0366

проспект 
Глушкова
Академіка
, район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:79:713:0005 0,2505 провулок 
Складськ
ий район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

18.00 
Землі 
загально
го 
користув
ання 
(землі 
будь-якої
категорії,
які 
використ
овуютьс
я як 
майдани,
вулиці, 
проїзди, 
шляхи, 
громадсь
кі 
пасовищ
а, 
сіножаті, 
набереж
ні, пляжі,
парки, 
зелені 
зони, 

земл
і 
зага
льно
го 
кори
стув
ання



сквери, 
бульвар
и, водні 
об'єкти 
загально
го 
користув
ання, а 
також 
інші 
землі, 
якщо 
рішення
м 
відповідн
ого 
органу 
державн
ої влади 
чи 
місцевог
о 
самовря
дування 
їх 
віднесен
о до 
земель 
загально
го 
користув
ання)

8000000000:79:713:0006 0,8680

проспект 
Глушкова
Академіка
, район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:79:713:0007 0,1088 проспект 
Глушкова
Академіка
, район 
Голосіївс
ький, 

Зе
млі
пр
ом
ис
ло

18.00 
Землі 
загально
го 
користув
ання 

земл
і 
зага
льно
го 
кори



місто Київ

вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

(землі 
будь-якої
категорії,
які 
використ
овуютьс
я як 
майдани,
вулиці, 
проїзди, 
шляхи, 
громадсь
кі 
пасовищ
а, 
сіножаті, 
набереж
ні, пляжі,
парки, 
зелені 
зони, 
сквери, 
бульвар
и, водні 
об'єкти 
загально
го 
користув
ання, а 
також 
інші 
землі, 
якщо 
рішення
м 
відповідн
ого 
органу 
державн
ої влади 
чи 
місцевог
о 
самовря
дування 
їх 
віднесен
о до 
земель 
загально
го 
користув
ання)

стув
ання

8000000000:79:713:0008 0,0672 проспект 
Глушкова
Академіка
, район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен

18.00 
Землі 
загально
го 
користув
ання 
(землі 
будь-якої
категорії,
які 
використ
овуютьс
я як 
майдани,
вулиці, 
проїзди, 

земл
і 
зага
льно
го 
кори
стув
ання



ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

шляхи, 
громадсь
кі 
пасовищ
а, 
сіножаті, 
набереж
ні, пляжі,
парки, 
зелені 
зони, 
сквери, 
бульвар
и, водні 
об'єкти 
загально
го 
користув
ання, а 
також 
інші 
землі, 
якщо 
рішення
м 
відповідн
ого 
органу 
державн
ої влади 
чи 
місцевог
о 
самовря
дування 
їх 
віднесен
о до 
земель 
загально
го 
користув
ання)

8000000000:79:713:0009 0,0216 провулок 
Складськ
ий, район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

18.00 
Землі 
загально
го 
користув
ання 
(землі 
будь-якої
категорії,
які 
використ
овуютьс
я як 
майдани,
вулиці, 
проїзди, 
шляхи, 
громадсь
кі 
пасовищ
а, 
сіножаті, 
набереж
ні, пляжі,
парки, 
зелені 

земл
і 
зага
льно
го 
кори
стув
ання



зони, 
сквери, 
бульвар
и, водні 
об'єкти 
загально
го 
користув
ання, а 
також 
інші 
землі, 
якщо 
рішення
м 
відповідн
ого 
органу 
державн
ої влади 
чи 
місцевог
о 
самовря
дування 
їх 
віднесен
о до 
земель 
загально
го 
користув
ання)

8000000000:79:713:0010 0,0285

проспект 
Глушкова
Академіка
, 67, 
Голосіївс
ький 
район, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:79:713:0011, 0,3215 проспект 
Глушкова
Академіка
, район 
Голосіївс

Зе
млі
пр
ом
ис

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат

для 
експ
луат
ації 
та 



ький, 
місто Київ

ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:79:713:0012 0,0795 проспект 
Глушкова
Академіка
, 
Голосіївс
ький 
район, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

18.00 
Землі 
загально
го 
користув
ання 
(землі 
будь-якої
категорії,
які 
використ
овуютьс
я як 
майдани,
вулиці, 
проїзди, 
шляхи, 
громадсь
кі 
пасовищ
а, 
сіножаті, 
набереж
ні, пляжі,
парки, 
зелені 
зони, 
сквери, 
бульвар
и, водні 
об'єкти 
загально
го 
користув
ання, а 
також 
інші 
землі, 
якщо 
рішення
м 
відповідн
ого 

земл
і 
зага
льно
го 
кори
стув
ання



органу 
державн
ої влади 
чи 
місцевог
о 
самовря
дування 
їх 
віднесен
о до 
земель 
загально
го 
користув
ання)

8000000000:79:713:0013 0,0937 проспект 
Глушкова
Академіка
, район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

18.00 
Землі 
загально
го 
користув
ання 
(землі 
будь-якої
категорії,
які 
використ
овуютьс
я як 
майдани,
вулиці, 
проїзди, 
шляхи, 
громадсь
кі 
пасовищ
а, 
сіножаті, 
набереж
ні, пляжі,
парки, 
зелені 
зони, 
сквери, 
бульвар
и, водні 
об'єкти 
загально
го 
користув
ання, а 
також 
інші 
землі, 
якщо 
рішення
м 
відповідн
ого 
органу 
державн
ої влади 
чи 
місцевог
о 
самовря
дування 
їх 
віднесен

земл
і 
зага
льно
го 
кори
стув
ання



о до 
земель 
загально
го 
користув
ання)

8000000000:79:713:0014 82,9966

проспект 
Глушкова
Академіка
, 
Голосіївс
ький 
район, 
місто Київ

Зе
млі
ліс
ого
спо
да
рсь
ког
о 
пр
изн
ач
ен
ня

09.03 
Для 
цілей 
підрозділ
ів 09.01 -
09.02 та 
для 
збереже
ння та 
використ
ання 
земель 
природн
о-
заповідн
ого 
фонду

для 
ціле
й 
підр
озді
лів 
09.0
1 - 
09.0
2 та 
для 
збер
ежен
ня 
та 
вико
рист
ання
земе
ль 
прир
одно
-
запо
відн
ого 
фон
ду

земельну ділянку виключено      

4 524252887 Технічна 
документа
ція із 
землеустро
ю щодо 
інвентариз
ації земель
на 
території 
кадастрово
го кварталу
72:548 на 
Кільцевій 
дорозі у 
Солом'янсь
кому та 
Голосіївськ
ому 
районах м. 
Києва

8000000000:72:548:0001 2,7439

Кільцева 
дорога, 
Солом'ян
ський р-н,
м. Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.13 
Земельні
ділянки 
загально
го 
користув
ання, які 
використ
овуютьс
я як 
вулиці, 
майдани,
проїзди, 
дороги, 
набереж
ні

земе
льні 
діля
нки 
зага
льно
го 
кори
стув
ання
, які 
вико
рист
овую
ться 
як 
вули
ці, 
май
дани
, 
прої
зди, 
доро
ги, 
набе
режн
і

8000000000:72:548:0002 0,2975 Кільцева 
дорога, 

Зе
млі

12.13 
Земельні

земе
льні 



Голосіївс
ький р-н, 
м. Київ

пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

ділянки 
загально
го 
користув
ання, які 
використ
овуютьс
я як 
вулиці, 
майдани,
проїзди, 
дороги, 
набереж
ні

діля
нки 
зага
льно
го 
кори
стув
ання
, які 
вико
рист
овую
ться 
як 
вули
ці, 
май
дани
, 
прої
зди, 
доро
ги, 
набе
режн
і

8000000000:72:548:0003 4,9314

Кільцева 
дорога, 
Солом'ян
ський р-н,
м. Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня - 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:72:548:0004 0,3287 Кільцева 
дорога, 
Голосіївс
ький р-н, 
м. Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 



нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:72:548:0005 0,2343

Кільцева 
дорога, 
Голосіївс
ький р-н, 
м. Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:72:548:0006 0,4404 Кільцева 
дорога, 
Солом'ян
ський р-н,
м. Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен

12.13 
Земельні
ділянки 
загально
го 
користув
ання, які 
використ
овуютьс
я як 
вулиці, 
майдани,
проїзди, 
дороги, 
набереж
ні

земе
льні 
діля
нки 
зага
льно
го 
кори
стув
ання
, які 
вико
рист
овую
ться 
як 



ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

вули
ці, 
май
дани
, 
прої
зди, 
доро
ги, 
набе
режн
і

5 508752635 Технічна 
документа
ція із 
землеустро
ю щодо 
інвентариз
ації земель
на 
території 
кадастрово
го кварталу
90:353 в 
межах 16 
кварталу 
Конча-
Заспівськог
о лісництва
КП 
"Лісопарко
ве 
господарст
во "Конча-
Заспа" у 
Голосіївськ
ому районі 
м. Києва

8000000000:90:353:0001 0,0370

вулиця 
Генерала 
Матикіна, 
Голосіївс
ький 
район, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:90:353:0002 1,4279

Голосіївс
ький 
район, 
місто Київ

Зе
млі
ліс
ого
спо
да
рсь
ког
о 
пр
изн
ач
ен
ня

09.03 
Для 
цілей 
підрозділ
ів 09.01 -
09.02 та 
для 
збереже
ння та 
використ
ання 
земель 
природн
о-
заповідн
ого 
фонду

для 
збер
ежен
ня 
та 
вико
рист
ання
земе
ль 
прир
одно
-
запо
відн
ого 
фон
ду

8000000000:90:353:0003 5,2767 Голосіївс
ький 
район, 
місто Київ

Зе
млі
ліс
ого
спо

09.03 
Для 
цілей 
підрозділ
ів 09.01 -

для 
збер
ежен
ня 
та 



да
рсь
ког
о 
пр
изн
ач
ен
ня

09.02 та 
для 
збереже
ння та 
використ
ання 
земель 
природн
о-
заповідн
ого 
фонду

вико
рист
ання
земе
ль 
прир
одно
-
запо
відн
ого 
фон
ду

6 797495529 Технічна 
документа
ція із 
землеустро
ю щодо 
інвентариз
ації земель
на 
території 
кадастрово
го кварталу
79:371, 
обмеженог
о вул. 
Васильківс
ькою, вул. 
Стельмаха 
Михайла, 
вул. 
Ломоносов
а та вул. 
Маричансь
кою у 
Голосіївськ
ому районі 
м. Києва

8000000000:79:371:0005 0,0860 вулиця 
Маричанс
ька, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

18.00 
Землі 
загально
го 
користув
ання 
(землі 
будь-якої
категорії,
які 
використ
овуютьс
я як 
майдани,
вулиці, 
проїзди, 
шляхи, 
громадсь
кі 
пасовищ
а, 
сіножаті, 
набереж
ні, пляжі,
парки, 
зелені 
зони, 
сквери, 
бульвар
и, водні 
об'єкти 
загально
го 
користув
ання, а 
також 
інші 
землі, 
якщо 
рішення
м 
відповідн
ого 
органу 
державн
ої влади 
чи 
місцевог
о 
самовря
дування 
їх 
віднесен
о до 
земель 
загально

земл
і 
зага
льно
го 
кори
стув
ання



го 
користув
ання)

8000000000:79:371:0006 0,5194

вулиця 
Васильків
ська, вул. 
Стельмах
а 
Михайла, 
вул. 
Ломоносо
ва, вул. 
Маричанс
ька, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:79:371:0007 0,3026

вулиця 
Маричанс
ька, 12, к. 
2, район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.03 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку

для 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку

8000000000:79:371:0008 0,1567

вулиця 
Ломоносо
ва, 4, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.03 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку

для 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку

8000000000:79:371:0009 0,1564 вулиця 
Маричанс
ька, 10, 
район 
Голосіївс

Зе
млі
жи
тло
вої

02.10 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов

для 
обсл
угов
уван
ня 



ький, 
місто Київ

та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку 
з 
об'єктам
и 
торгово-
розважа
льної та 
ринкової 
інфрастр
уктури

бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку з
об'єк
тами
торг
ово-
розв
ажа
льно
ї та 
ринк
ової 
інфр
астр
укту
ри

8000000000:79:371:0010 0,4440

вулиця 
Стельмах
а 
Михайла, 
7/2, район
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.10 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку 
з 
об'єктам
и 
торгово-
розважа
льної та 
ринкової 
інфрастр
уктури

для 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку з
об'єк
тами
торг
ово-
розв
ажа
льно
ї та 
ринк
ової 
інфр
астр
укту
ри

8000000000:79:371:0017 1,4745 вулиця 
Васильків
ська, 
11/11, 13, 
15/14, 
вул. 
Маричанс
ька, 12, к. 
1, район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.10 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку 
з 
об'єктам
и 
торгово-

для 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку з
об'єк



розважа
льної та 
ринкової 
інфрастр
уктури

тами
торг
ово-
розв
ажа
льно
ї та 
ринк
ової 
інфр
астр
укту
ри

8000000000:79:371:0018 0,0439

вулиця 
Маричанс
ька, 10-А, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

14.02 
Для 
розміще
ння, 
будівниц
тва, 
експлуат
ації та 
обслугов
ування 
будівель
і споруд 
об'єктів 
передачі
електрич
ної та 
теплової 
енергії

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
об'єк
тів 
пере
дачі 
елек
трич
ної 
та 
тепл
ової 
енер
гії

8000000000:79:371:0033 0,2088

вулиця 
Маричанс
ька, 8, 
Голосіївс
ький 
район, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.03 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку

для 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку

8000000000:79:371:0066 0,2899 вулиця 
Маричанс
ька, 6/6, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 

02.10 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог

для 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 



заб
уд
ов
и

о 
будинку 
з 
об'єктам
и 
торгово-
розважа
льної та 
ринкової 
інфрастр
уктури

житл
овог
о 
буди
нку з
об'єк
тами
торг
ово-
розв
ажа
льно
ї та 
ринк
ової 
інфр
астр
укту
ри

8000000000:79:371:0001 0,1291

вулиця 
Ломоносо
ва, район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:79:371:0004 0,0061 вулиця 
Маричанс
ька, 12, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у 
ен
ерг
ети
ки, 

14.02 
Для 
розміще
ння, 
будівниц
тва, 
експлуат
ації та 
обслугов
ування 
будівель
і споруд 
об'єктів 
передачі
електрич
ної та 
теплової 
енергії

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
об'єк
тів 
пере
дачі 
елек



об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

трич
ної 
та 
тепл
ової 
енер
гії

7 567052795 Технічна 
документа
ція із 
землеустро
ю щодо 
інвентариз
ації земель
на 
території 
кадастрово
го кварталу
79:385, 
обмеженог
о вул. 
Ломоносов
а, вул. 
Бурмистен
ка, просп. 
Голосіївськ
им та пров.
Жуковськог
о Василя у 
Голосіївськ
ому районі 
м. Києва

8000000000:79:385:0002 0,0035

проспект 
Голосіївс
ький, 
100/2, 
Голосіївс
ький 
район, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

11.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
основних
, 
підсобни
х і 
допоміж
них 
будівель
та 
споруд 
технічної
інфрастр
уктури 
(виробни
цтва та 
розподіл
ення 
газу, 
постачан
ня пари 
та 
гарячої 
води, 
збиранн
я, 
очищенн
я та 
розподіл
ення 
води)

для 
експ
луат
ації 
осно
вних
, 
підс
обни
х і 
допо
міжн
их 
буді
вель
та 
спор
уд 
техні
чної 
інфр
астр
укту
ри 
(вир
обни
цтва
та 
розп
оділ
ення
газу,
пост
ачан
ня 
пари
та 
гаря
чої 
води
, 
збир
ання
, 
очи
щен
ня 
та 
розп
оділ
ення
води
)

8000000000:79:385:0003 0,0141 вулиця 
Дубініна 
Володі, 
район 

Зе
млі
жи
тло

18.00 
Землі 
загально
го 

земл
і 
зага
льно



Голосіївс
ький, 
місто Київ

вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

користув
ання 
(землі 
будь-якої
категорії,
які 
використ
овуютьс
я як 
майдани,
вулиці, 
проїзди, 
шляхи, 
громадсь
кі 
пасовищ
а, 
сіножаті, 
набереж
ні, пляжі,
парки, 
зелені 
зони, 
сквери, 
бульвар
и, водні 
об'єкти 
загально
го 
користув
ання, а 
також 
інші 
землі, 
якщо 
рішення
м 
відповідн
ого 
органу 
державн
ої влади 
чи 
місцевог
о 
самовря
дування 
їх 
віднесен
о до 
земель 
загально
го 
користув
ання)

го 
кори
стув
ання

8000000000:79:385:0004 0,0139 вулиця 
Дубініна 
Володі, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

18.00 
Землі 
загально
го 
користув
ання 
(землі 
будь-якої
категорії,
які 
використ
овуютьс
я як 
майдани,

земл
і 
зага
льно
го 
кори
стув
ання



вулиці, 
проїзди, 
шляхи, 
громадсь
кі 
пасовищ
а, 
сіножаті, 
набереж
ні, пляжі,
парки, 
зелені 
зони, 
сквери, 
бульвар
и, водні 
об'єкти 
загально
го 
користув
ання, а 
також 
інші 
землі, 
якщо 
рішення
м 
відповідн
ого 
органу 
державн
ої влади 
чи 
місцевог
о 
самовря
дування 
їх 
віднесен
о до 
земель 
загально
го 
користув
ання)

8000000000:79:385:0006 0,3750

вулиця 
Дубініна 
Володі, 4,
6, район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.03 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку

для 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку

8000000000:79:385:0007 0,0082 вулиця 
Бурмисте
нка, 7/11, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра

14.02 
Для 
розміще
ння, 
будівниц
тва, 
експлуат
ації та 
обслугов

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 



нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

ування 
будівель
і споруд 
об'єктів 
передачі
електрич
ної та 
теплової 
енергії

буді
вель
і 
спор
уд 
об'єк
тів 
пере
дачі 
елек
трич
ної 
та 
тепл
ової 
енер
гії

8000000000:79:385:0008 0,0069

провулок 
Жуковськ
ого 
Василя, 
6, район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

14.02 
Для 
розміще
ння, 
будівниц
тва, 
експлуат
ації та 
обслугов
ування 
будівель
і споруд 
об'єктів 
передачі
електрич
ної та 
теплової 
енергії

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
об'єк
тів 
пере
дачі 
елек
трич
ної 
та 
тепл
ової 
енер
гії

8000000000:79:385:0009 0,2802 вулиця 
Бурмисте
нка, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі



ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:79:385:0013 1,0618

вулиця 
Ломоносо
ва, вул. 
Бурмисте
нка, 
просп. 
Голосіївс
ький, 
пров. 
Жуковськ
ого 
Василя, 
вул. 
Дубініна 
Володі, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:79:385:0014 0,1471

вулиця 
Ломоносо
ва, 17, 
пров. 
Жуковськ
ого 
Василя, 
8, район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.03 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку

для 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку

8000000000:79:385:0015 0,2065 вулиця 
Дубініна 
Володі, 3,
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма

02.03 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног

для 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти



дсь
кої 
заб
уд
ов
и

о 
житловог
о 
будинку

рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку

8000000000:79:385:0016 0,2143

вулиця 
Дубініна 
Володі, 1,
Голосіївс
ький 
район, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.03 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку

для 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку

8000000000:79:385:0017 0,2115

вулиця 
Бурмисте
нка, 7/11, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.03 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку

для 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку

8000000000:79:385:0019 0,1083 вулиця 
Дубініна 
Володі, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

18.00 
Землі 
загально
го 
користув
ання 
(землі 
будь-якої
категорії,
які 
використ
овуютьс
я як 
майдани,
вулиці, 
проїзди, 
шляхи, 
громадсь
кі 
пасовищ
а, 
сіножаті, 
набереж
ні, пляжі,
парки, 
зелені 
зони, 
сквери, 
бульвар
и, водні 
об'єкти 
загально

земл
і 
зага
льно
го 
кори
стув
ання



го 
користув
ання, а 
також 
інші 
землі, 
якщо 
рішення
м 
відповідн
ого 
органу 
державн
ої влади 
чи 
місцевог
о 
самовря
дування 
їх 
віднесен
о до 
земель 
загально
го 
користув
ання)

8000000000:79:385:0020 1,1949

проспект, 
Голосіївс
ький, 
100/2, 
вул. 
Бурмисте
нка, 3, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.03 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку

для 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку

8000000000:79:385:0027 0,4536 провулок 
Жуковськ
ого 
Василя, 
4, район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.10 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку 
з 
об'єктам
и 
торгово-
розважа
льної та 
ринкової 
інфрастр
уктури

для 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку з
об'єк
тами
торг
ово-
розв
ажа
льно
ї та 
ринк
ової 
інфр
астр



укту
ри

8000000000:79:385:0028 0,1238

вулиця 
Дубініна 
Володі, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:79:385:0029 0,1654

вулиця 
Ломоносо
ва, 11, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.03 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку

для 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку

8000000000:79:385:0102 0,1821

вулиця 
Ломоносо
ва, 15/5, 
вул. 
Дубініна 
Володі, 
5/15, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.03 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку

для 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку

8 635075276

Технічна 
документа
ція із 
землеустро
ю щодо 
інвентариз

8000000000:79:551:0002 0,0775

проспект 
Науки, 88,
район 
Голосіївс
ький, 

Зе
млі
жи
тло
вої
та 

03.10 
Для 
будівниц
тва та 
обслугов
ування 

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл



ації земель
на 
території 
кадастрово
го кварталу
79:551, 
обмеженог
о 
проспектом
Науки, 
вулицею 
Китаївсько
ю, вулицею
Учбовою у 
Голосіївськ
ому районі 
м. Києва

місто Київ

гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

адміністр
ативних 
будинків,
офісних 
будівель
компаній
, які 
займают
ься 
підприєм
ницькою 
діяльніст
ю, 
пов'язан
ою з 
отриман
ням 
прибутку

угов
уван
ня 
адмі
ністр
атив
них 
буди
нків, 
офіс
них 
буді
вель
комп
аній,
які 
займ
ають
ся 
підп
риєм
ниць
кою 
діял
ьніст
ю, 
пов'
язан
ою з 
отри
манн
ям 
приб
утку

8000000000:79:551:0003 0,2078

проспект 
Науки, 90,
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.03 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку

8000000000:79:551:0004 0,2236 вулиця 
Китаївськ
а, район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі



ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:79:551:0005 0,0144

проспект 
Науки, 
88-А, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

11.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
основних
, 
підсобни
х і 
допоміж
них 
будівель
та 
споруд 
технічної
інфрастр
уктури 
(виробни
цтва та 
розподіл
ення 
газу, 
постачан
ня пари 
та 
гарячої 
води, 
збиранн
я, 
очищенн
я та 
розподіл
ення 
води)

для 
експ
луат
ації 
осно
вних
, 
підс
обни
х і 
допо
міжн
их 
буді
вель
та 
спор
уд 
техні
чної 
інфр
астр
укту
ри 
(вир
обни
цтва
та 
розп
оділ
ення
газу,
пост
ачан
ня 
пари
та 
гаря
чої 
води
, 
збир
ання
, 
очи
щен
ня 
та 
розп
оділ
ення
води
)

8000000000:79:551:0007 0,0144 проспект Зе 14.02 для 



Науки, 88,
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

Для 
розміще
ння, 
будівниц
тва, 
експлуат
ації та 
обслугов
ування 
будівель
і споруд 
об'єктів 
передачі
електрич
ної та 
теплової 
енергії

експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
об'єк
тів 
пере
дачі 
елек
трич
ної 
та 
тепл
ової 
енер
гії

8000000000:79:551:0008 0,8261

вулиця 
Китаївськ
а, 14-16, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.03 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку

8000000000:79:551:0010 0,0010 вулиця 
Китаївськ
а, 22, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об

11.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
основних
, 
підсобни
х і 
допоміж
них 
будівель
та 
споруд 
технічної
інфрастр
уктури 
(виробни
цтва та 

для 
експ
луат
ації 
осно
вних
, 
підс
обни
х і 
допо
міжн
их 
буді
вель
та 
спор
уд 
техні
чної 



ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

розподіл
ення 
газу, 
постачан
ня пари 
та 
гарячої 
води, 
збиранн
я, 
очищенн
я та 
розподіл
ення 
води)

інфр
астр
укту
ри 
(вир
обни
цтва
та 
розп
оділ
ення
газу,
пост
ачан
ня 
пари
та 
гаря
чої 
води
, 
збир
ання
, 
очи
щен
ня 
та 
розп
оділ
ення
води
)

8000000000:79:551:0011 0,0096

проспект 
Науки, 86,
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

14.02 
Для 
розміще
ння, 
будівниц
тва, 
експлуат
ації та 
обслугов
ування 
будівель
і споруд 
об'єктів 
передачі
електрич
ної та 
теплової 
енергії

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
об'єк
тів 
пере
дачі 
елек
трич
ної 
та 
тепл
ової 
енер
гії

8000000000:79:551:0012 0,1137 вулиця 
Китаївськ
а, район 
Голосіївс
ький, 

Зе
млі
жи
тло
вої

18.00 
Землі 
загально
го 
користув

земл
і 
зага
льно
го 



місто Київ

та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

ання 
(землі 
будь-якої
категорії,
які 
використ
овуютьс
я як 
майдани,
вулиці, 
проїзди, 
шляхи, 
громадсь
кі 
пасовищ
а, 
сіножаті, 
набереж
ні, пляжі,
парки, 
зелені 
зони, 
сквери, 
бульвар
и, водні 
об'єкти 
загально
го 
користув
ання, а 
також 
інші 
землі, 
якщо 
рішення
м 
відповідн
ого 
органу 
державн
ої влади 
чи 
місцевог
о 
самовря
дування 
їх 
віднесен
о до 
земель 
загально
го 
користув
ання)

кори
стув
ання

8000000000:79:551:0014 0,3534 проспект 
Науки, 
88-А, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.03 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл



овог
о 
буди
нку

8000000000:79:551:0015 0,0081

вулиця 
Китаївськ
а, район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

18.00 
Землі 
загально
го 
користув
ання 
(землі 
будь-якої
категорії,
які 
використ
овуютьс
я як 
майдани,
вулиці, 
проїзди, 
шляхи, 
громадсь
кі 
пасовищ
а, 
сіножаті, 
набереж
ні, пляжі,
парки, 
зелені 
зони, 
сквери, 
бульвар
и, водні 
об'єкти 
загально
го 
користув
ання, а 
також 
інші 
землі, 
якщо 
рішення
м 
відповідн
ого 
органу 
державн
ої влади 
чи 
місцевог
о 
самовря
дування 
їх 
віднесен
о до 
земель 
загально
го 
користув
ання)

земл
і 
зага
льно
го 
кори
стув
ання

8000000000:79:551:0016 0,0488 вулиця 
Китаївськ
а, район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 

18.00 
Землі 
загально
го 
користув
ання 

земл
і 
зага
льно
го 
кори



гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

(землі 
будь-якої
категорії,
які 
використ
овуютьс
я як 
майдани,
вулиці, 
проїзди, 
шляхи, 
громадсь
кі 
пасовищ
а, 
сіножаті, 
набереж
ні, пляжі,
парки, 
зелені 
зони, 
сквери, 
бульвар
и, водні 
об'єкти 
загально
го 
користув
ання, а 
також 
інші 
землі, 
якщо 
рішення
м 
відповідн
ого 
органу 
державн
ої влади 
чи 
місцевог
о 
самовря
дування 
їх 
віднесен
о до 
земель 
загально
го 
користув
ання)

стув
ання

8000000000:79:551:0017 0,1350 вулиця 
Китаївськ
а, 22, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен

11.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
основних
, 
підсобни
х і 
допоміж
них 
будівель
та 
споруд 
технічної

для 
експ
луат
ації 
осно
вних
, 
підс
обни
х і 
допо
міжн
их 
буді
вель
та 



ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

інфрастр
уктури 
(виробни
цтва та 
розподіл
ення 
газу, 
постачан
ня пари 
та 
гарячої 
води, 
збиранн
я, 
очищенн
я та 
розподіл
ення 
води)

спор
уд 
техні
чної 
інфр
астр
укту
ри 
(вир
обни
цтва
та 
розп
оділ
ення
газу,
пост
ачан
ня 
пари
та 
гаря
чої 
води
, 
збир
ання
, 
очи
щен
ня 
та 
розп
оділ
ення
води
)

8000000000:79:551:0018 0,6577

проспект 
Науки, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:79:551:0019 0,1329 проспект Зе 02.03 для 



Науки, 88,
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку

експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку

8000000000:79:551:0020 0,7304

проспект 
Науки, 86,
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.03 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку

8000000000:79:551:0021 Виключено      

8000000000:79:551:0022 0,0508 проспект 
Науки, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

18.00 
Землі 
загально
го 
користув
ання 
(землі 
будь-якої
категорії,
які 
використ
овуютьс
я як 
майдани,
вулиці, 
проїзди, 
шляхи, 
громадсь
кі 
пасовищ
а, 
сіножаті, 
набереж
ні, пляжі,
парки, 
зелені 
зони, 
сквери, 
бульвар
и, водні 

земл
і 
зага
льно
го 
кори
стув
ання



об'єкти 
загально
го 
користув
ання, а 
також 
інші 
землі, 
якщо 
рішення
м 
відповідн
ого 
органу 
державн
ої влади 
чи 
місцевог
о 
самовря
дування 
їх 
віднесен
о до 
земель 
загально
го 
користув
ання)

8000000000:79:551:0222 0,2755 проспект 
Науки, 
район 
Голосіївс
ький, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

18.00 
Землі 
загально
го 
користув
ання 
(землі 
будь-якої
категорії,
які 
використ
овуютьс
я як 
майдани,
вулиці, 
проїзди, 
шляхи, 
громадсь
кі 
пасовищ
а, 
сіножаті, 
набереж
ні, пляжі,
парки, 
зелені 
зони, 
сквери, 
бульвар
и, водні 
об'єкти 
загально
го 
користув
ання, а 
також 
інші 
землі, 
якщо 
рішення

земл
і 
зага
льно
го 
кори
стув
ання



м 
відповідн
ого 
органу 
державн
ої влади 
чи 
місцевог
о 
самовря
дування 
їх 
віднесен
о до 
земель 
загально
го 
користув
ання)

9 624535223 Технічна 
документа
ція із 
землеустро
ю щодо 
інвентариз
ації земель
на 
території 
кадастрово
го кварталу
72:288 на 
вул. 
Народного 
Ополчення
у 
Солом'янсь
кому 
районі м. 
Києва

8000000000:72:288:0001 0,0517

вулиця, 
Народног
о 
Ополченн
я, 
Солом'ян
ський р-н,
м. Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.13 
Земельні
ділянки 
загально
го 
користув
ання, які 
використ
овуютьс
я як 
вулиці, 
майдани,
проїзди, 
дороги, 
набереж
ні

земе
льні 
діля
нки 
зага
льно
го 
кори
стув
ання
, які 
вико
рист
овую
ться 
як 
вули
ці, 
май
дани
, 
прої
зди, 
доро
ги, 
набе
режн
і

8000000000:72:288:0002 0,0175 вулиця, 
Народног
о 
Ополченн
я, 
Солом'ян
ський р-н,
м. Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 

12.13 
Земельні
ділянки 
загально
го 
користув
ання, які 
використ
овуютьс
я як 
вулиці, 
майдани,
проїзди, 
дороги, 
набереж
ні

земе
льні 
діля
нки 
зага
льно
го 
кори
стув
ання
, які 
вико
рист
овую
ться 
як 
вули
ці, 
май



об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

дани
, 
прої
зди, 
доро
ги, 
набе
режн
і

8000000000:72:288:0003 0,2989

вулиця, 
Народног
о 
Ополченн
я, 
Солом'ян
ський р-н,
м. Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:72:288:0004 1,3180 вулиця, 
Народног
о 
Ополченн
я, 
Солом'ян
ський р-н,
м. Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар



пр
изн
ач
ен
ня

ства

8000000000:72:288:0005 0,3287

вулиця, 
Народног
о 
Ополченн
я, 
Солом'ян
ський р-н,
м. Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.13 
Земельні
ділянки 
загально
го 
користув
ання, які 
використ
овуютьс
я як 
вулиці, 
майдани,
проїзди, 
дороги, 
набереж
ні

земе
льні 
діля
нки 
зага
льно
го 
кори
стув
ання
, які 
вико
рист
овую
ться 
як 
вули
ці, 
май
дани
, 
прої
зди, 
доро
ги, 
набе
режн
і

10 747148528 Технічна 
документа
ція із 
землеустро
ю щодо 
інвентариз
ації земель
на 
території 
кадастрово
го кварталу
72:242, 
розташова
ного 
вздовж 
вулиці 
Бориса 
Гаріна у 
Солом'янсь
кому 
районі м. 
Києва

8000000000:72:242:0004 1,3011

вулиця 
Бориса 
Гаріна, 
62, 64, 66,
68, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.03 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
багатокв
артирног
о 
житловог
о 
будинку

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
бага
токв
арти
рног
о 
житл
овог
о 
буди
нку

8000000000:72:242:0003 0,2037 вулиця 
Бориса 
Гаріна, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 



у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

господар
ства

авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:72:242:0002 0,1804

вулиця 
Бориса 
Гаріна, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зе
млі
пр
ом
ис
ло
вос
ті, 
тра
нсп
орт
у, 
зв'
язк
у, 
ен
ерг
ети
ки, 
об
ор
он
и 
та 
інш
ого
пр
изн
ач
ен
ня

12.04 
Для 
розміще
ння та 
експлуат
ації 
будівель
і споруд 
автомобі
льного 
транспор
ту та 
дорожнь
ого 
господар
ства

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
і 
спор
уд 
авто
мобі
льно
го 
тран
спор
ту та
доро
жньо
го 
госп
одар
ства

8000000000:72:242:0001 0,2146

вулиця 
Бориса 
Гаріна, 
68-А, 
Солом'ян
ський 
район, 
місто Київ

Зе
млі
жи
тло
вої
та 
гро
ма
дсь
кої 
заб
уд
ов
и

02.04 
Для 
будівниц
тва і 
обслугов
ування 
будівель
тимчасо
вого 
прожива
ння

для 
експ
луат
ації 
та 
обсл
угов
уван
ня 
буді
вель
тимч
асов
ого 
прож
иван
ня

Всього: 136,5409  



 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

(додаток із змінами, внесеними згідно з рішеннями
 Київської міської ради від 02.11.2023 р. N 7203/7244,

від 08.02.2024 р. N 7738/7779)

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2024
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2024


	РІШЕННЯ
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель

